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  BANK POMYSŁÓW- TIK 

Poniższe opracowanie zostało zainspirowane wiedzą zdobytą podczas kursu dla nauczycieli, 

chcących udoskonalić i rozwinąć swoje umiejętności z zakresu TIK.  

Tytuł kursu: ICT and Free Web Tools in Education. 

Termin: 28.08-01.09.2017 

Miejsce kursu: Lizbona, Portugalia 

Mobilość odbyła się w ramach projektu „Krok do przodu” realizowanego w Zespole Szkół 

Nr 1 w Strykowie, współfinansowanego przez Unię Europejską- Europejski Fundusz 

Społeczny w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. 

 

 

PRZYGOTOWANIE LEKCJI 

 

 Class Tools oferuje ponad 30 prostych narzędzi i aplikacji typu: 

widgety (widżety, czyli gadżety, zwykle graficzne, do urozmaicenia 

stron internetowych, blogów, TwinSpace itp.), aplikacje do tworzenia: mini-gier, napisów, 

galerii obrazów, aplikacje imitujące popularne portale społecznościowe (Fakebook i Twister), 

proste narzędzia do odmierzania czasu, losowania, tworzenia diagramów i osi czasu oraz 

oznaczania obrazów. 

 Puzzlemaker aplikacja do tworzenia rozmaitych wykreślanek                                      

i krzyżówek. 
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ORGANIZOWANIE, PLANOWANIE, SKANOWANIE 

 

Padlet to rodzaj wirtualnej tablicy, na której można zamieszczać rozmaite informacje 

np. adresy stron internetowych, obrazki, zdjęcia, wpisy, komentarze itp. 

 

Doodle idealne narzedzie do planowania np. terminów spotkań. 

 

Dipity to narzedzie do tworzenia osi czasu. Wystarczy wybrać zdjęcia, filmy, 

atykuły, teksty itp., a następnie stworzyć interaktywną i multimedialna mapę 

osadzoną w czasie. 

 

Office Lens to narzędzie, którego zadaniem jest ułatwienie skanowania 

dokumentów i informacji za pomocą aparatu w telefonie. 

 

 

  TWORZENIE PUBLIKACJI 

 

Issuu to cyfrowa platforma wydawnicza, która służy do publikowania dokumentów                    

w formie elektronicznej (e-book). 

 

 Calameo to kolejna cyfrowa platforma do publikowania magazynów, katalogów 

czy książeczek on-line. 
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EDYTOWANIE FILÓW, MUZYKI, DŹWIĘKÓW ORAZ TWORZENIE        

PROJEKTÓW 3D 

 

MovieMaker to darmowy program do edycji filmów. 

 

 

HitFilm Express to kolejny darmowy program do montażu wideo i edycji 

filmów.  

 

 

Creative Commons to platforma do tworzenia darmowych podcastów. 

 

 

 

 

Tinkercad to darmowe narzędzie online do tworzenia i edycji modeli 3D.  

 

 

INNE 

Google shortener- zmiana adresu strony na krótszy.  

www.wetransfer.com - strona służąca do przesyłania dużych plików. 

http://www.wetransfer.com/

